РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСП УБЛИ КА СЫ
ГЛАВА

М АЛ О КИ БЯКО ЗИ Н СКО ГО
С ЕЛЬСКО ГО  П О СЕЛ ЕН И Я

ТЮ Л ЯЧ И Н С К О ГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Т Е Л 0 4 Е
М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ К И Б0Х У Ж А
АВЫ Л Ж И РЛ ЕГЕ

БА Ш Л Ы ГЫ

ул. Малая, 10, село Малые Кибя-Кози, 422080
тел. (факс): (884360) 56-2-49
E-mail: M biz.Tul @ ta ta r.ru

Кече урам, 10, Кече Кибэхужа авылы, 422080
тел. (факс): (884360) 56-2-49
E-mail: M biz .T u l@ tatar.ru

ОКГТО 94318079 ОГРН 1061675010451 ИНН/КПП 1 619004429/161901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 9

КАРАР
16 д е к а б р я  2016  г

О внесении изменения в постановление главы Малокибякозинекого сельско
го поселения Тюлячинского муниципального района от 25 апреля 2016 г. № 6

«О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации»,

1.Внести в постановление Главы Малокибякозинского сельского поселе
ния Тюлячинского муниципального района от 25 апреля 2016 г. № 6 «О По
рядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обра
щения в целях склонения муниципального служащего к совершению корруп
ционных правонарушений» (далее по тесту - постановление главы) измене
ние в следующем порядке:

1.1. Наименование постановления главы изложить в следующей редак
ции: «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о
фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совер
шению коррупционных правонарушений в органах местного самоуправления
Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального
района».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Л£оТ¥Тролц> за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.Г. Загидуллин

mailto:Mbiz.Tul@tatar.ru